
DODATEK č. 1 KE

SMLOUVĚ O PARTNERSTVÍ A VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI

(dále jen „Dodatek")

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Společnost:
Se sídlem:
OR:
IČO:
(dále jen „ČSOB") 
Zastoupená:

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5
Městský soud v Praze, oddíl BXXXVI, vložka 46
00001350

Ing. Janem Kubíčkem, ředitelem B-2, Strategická partnerství a Inovace, 
a Ing. Janem Klepišem, manažerem B-3, Acquiring a E-commerce - VIP

a

Společnost:
Se sídlem:
OR:
IČO:
(dále jen „KODIS") 
Zastoupená:

Koordinátor ODIS s.r.o.
28. října 3388/111, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka C8979 
64613895

Ing. Alešem Stejskalem a Ing. Martinem Dutkem, jednateli společnosti

(dále společně jen „Smluvní strany", jednotlivě pak „Smluvní strana")

PREAMBULE
Vzhledem k tomu, že:

A) Smluvní strany uzavřeli dne 4. 3. 2022 Smlouvu o partnerství a vzájemné spolupráci (dále jen 
„Smlouva");

B) ČSOB ukončila podporu platební metody Platba na klik a Apple Pay na eAPI 1.8 a nižších, 
starších verzích, a to z důvodu nesouladu s požadavky právních předpisů týkajícími se silného 
ověření držitele karty;

C) Smluvní strany mají zájem na pokračování spolupráce ve smyslu uzavřené Smlouvy

se Smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku, na jehož základě se Smlouva doplňuje a mění 
následovně:

1. KODIS zajistí na vlastní náklady migraci všech platebních bran ČSOB, které využívá na nové eAPI 
1.9 tak, aby Aplikace mohla i nadále využívat data potřebná pro zajištění prodeje jízdenek pro 
veřejnou dopravu na území Moravskoslezského kraje včetně měst Ostrava, Opava, Český 
Těšín, Třinec, Krnov, Bruntál, Karviná, Orlová, Frýdek-Místek a Nový Jičín.

2. ČSOB uhradí ve prospěch KODIS na základě jím vystavené faktury příspěvek na technickou 
migraci platebních bran dle odst. 1. ve výši 150.000,- Kč bez DPH. Fakturu je KODIS oprávněn



vystavit po úspěšném dokončení migrace dle odst. 1. s tím, že platební podmínky se řídí čl. 1.1, 
písm. b) Smlouvy.

3. Dosavadní znění čl. 1.2 Smlouvy, písm. c) se nahrazuje tímto zněním:
KODIS se zavazuje zobrazovat logo ČSOB v aplikaci ODISapka do 31.12. 2024.

4. Po nabytí účinnosti tohoto Dodatku zašle KODIS na kontaktní osoby ČSOB screenshot 
obrazovky z aplikace ODISapka, na které je zobrazeno logo ČSOB.

5. Smluvní strany aktualizují kontaktní osoby pro účely Smlouvy uvedené v čl. 7.1 Smlouvy 
následovně:

Za ČSOB: Za KODIS:

Smluvní záležitosti:  Smluvní záležitosti:  

Technické záležitosti:  Technické záležitosti:  

6. Ostatní články Smlouvy zůstávají nezměněny.

Za ČSOB: Za KODIS:

V Praze, dne

Ing. Jan Kubíček
ředitel útvaru B-2
Strategická partnerství a Inovace

V Ostravě, dne

Ing. Aleš Stejskal 
jednatel společnosti

Ing. Jan Klepiš 
manažer útvaru B-3 
Acquiring a E-commerce -  VIP

Ing. Martin Dutko 
jednatel společnosti



Dodatek č. 1-Smlouva o partnerství a vzájemné 
spolupráci KODIS /Koordinator ODIS/
Konečná zpráva auditu 2023-05-11

Vytvořeno: 2023-04-18

Autor: 

Stav: Podepsáno

ID transakce: CBJCHBCAABAADFbeU-1i4jNNx5r3MuN6Gk2YOjubeYX7

"Dodatek č. 1-Smlouva o partnerství a vzájemné spoluprací KO 
DIS /Koordinator ODIS/" -  historie
a Dokument byl vytvořen uživatelem 

2023-04-18 - 13:04:09 GMT

Dokument odeslán e-mailem uživateli 
2023-04-18 - 13:09:15 GMT

a  E-mail byl zobrazen uživatelem 
2023-04-18 - 13:12:22 GMT

Ó q  Podepisující j  při podpisu zadal jméno Jan Kubíček
2023-04-18 - 13:14:23 GMT

Dokument byl elektronicky podepsán uživatelem Jan Kubíček 
Datum podpisu: 2023-04-18 - 13:14:25 GMT - zdroj času: server

E+ Dokument odeslán e-mailem uživateli  k podpisu
2023-04-18 - 13:14:27 GMT

a E-mail byl zobrazen uživatelem 
2023-04-24 - 5:43:11 GMT

a E-mail byl zobrazen uživatelem 
2023-04-26 - 5:47:57 GMT

Podepisující  při podpisu zadal jméno Aleš Stejskal
2023-05-10 - 7:38:27 GMT

Ó q  Dokument byl elektronicky podepsán uživatelem Aleš Stejskal 
Datum podpisu: 2023-05-10 - 7:38:29 GMT - zdroj času: server

Powered by
Adobe 
Acrobat Sign



Q- Dokument odeslán e-mailem uživateli  k podpisu
2023-05-10 - 7:38:31 GMT

a E-mail byl zobrazen uživatelem 
2023-05-10 - 7:42:36 GMT

Ó q  Podepisující  při podpisu zadal jméno Martin Dutko
2023-05-10 - 7:43:05 GMT

Dokument byl elektronicky podepsán uživatelem Martin Dutko 
Datum podpisu: 2023-05-10 - 7:43:07 GMT - zdroj času: server

Dokument odeslán e-mailem uživateli j  k podpisu
2023-05-10 - 7:43:08 GMT

a  E-mail byl zobrazen uživatelem j
2023-05-11 - 13:25:58 GMT

Podepisující j  při podpisu zadal jméno Jan Klepiš
2023-05-11 - 13:27:16 GMT

Dokument byl elektronicky podepsán uživatelem Jan Klepiš 
Datum podpisu: 2023-05-11 - 13:27:18 GMT - zdroj času: server- Podpis byl pořízen na zařízení s telefonním číslem 

©  Dohoda byla dokončena.
2023-05-11 - 13:27:18 GMT

Powered by
Adobe 
Acrobat Sign




